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Réaliser un graphique

Pour créer un graphique, je dois sélectionner les données que je veux faire apparaître à l'aide
de la souris. 

Ensuite je clique sur insertion diagramme.  ou

Choisir le type de diagramme que je souhaite (colonne, barre, secteur...) et cliquer sur suivant.

.

Sélectionner les séries de données en colonnes. Puis cliquer sur suivant.
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Faire la même chose avec le tableau N°2

Cliquer sur suivant
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Cliquer sur suivant, mettre le titre 
«prix par article»
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Ordinateur 
de bureau

Ordinateur 
portable

Répartiteur Fils de 
liaison

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

Prix par article

Prix
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